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経済的負担を大幅に軽減する検定料割引制度

以下の入試制度は、2出願目から割引されます。

1出願のみ
27,000円

1出願追加毎に
+15,000円

複数出願割引

一般選抜（前期・スタンダード方式）
1出願のみ
15,000円

1出願追加毎に
+5,000円

共通テスト利用選抜（前期・後期）
1出願のみ
27,000円

1出願追加毎に
+10,000円

一般選抜（後期）

1

一般選抜（前期）において、
3つの方式を「同一日・同一学科に」同時に出願すると割引されます。3方式セット割引2

※1　入試種別によって異なります。
　　  それぞれの出願期間は、各入試の詳細ページを確認してください。
※2　検定料を支払っても、出願書類の郵送がなければ出願は無効となりますので注意してください。
　　  提出された書類および納入された入学検定料は、いかなる理由があろうとも返還いたしません。

◉入学検定料割引制度

◉インターネット出願の流れ

◉入学検定料のお支払い

◉書類の印刷・郵送

◉インターネット出願Q&A

102

103

105

106

108

出願登録期限 出願期間※1最終日の 15：00まで

検定料の支払い期限 出願期間※1最終日の 16：00まで※2

出願書類の郵送期限 出願期間※1最終日の 消印有効または必着※1

※割引制度は、一度の出願登録で複数出願する場合のみ適用されます。追加で出願した場合、既に登録済みの出願内容と組み合わせた割引は適用されません。

＊出願書類に虚偽の記載をした者およびインターネット出願システムに虚偽の情報を登録した者は、
  入学決定後であっても入学の許可を取り消すことがあります。

出願パターン別
検定料比較

検定料

スタンダード方式
（27,000円）

スタンダード方式のみ スタンダード方式
高得点科目重視方式

1

1

1

1

2

2

1 2

高得点科目重視方式
（10,000円）2

共通テストプラス方式
（10,000円）3

1 3 1 2 3

スタンダード方式
共通テストプラス方式

スタンダード方式
高得点科目重視方式
共通テストプラス方式

出願
必須

27,000円 37,000円 37,000円 47,000円

40,000円 3出願目を実質
+3,000円で出願可

3方式セット割引で
7,000円引き

PO INT

割引制度を組み合わせると、より経済的に合格のチャンスが広がります！
検定料早見表 1日目

1学科目

10,000円
10,000円

10,000円
10,000円

10,000円
10,000円

10,000円
10,000円

10,000円
10,000円

10,000円
10,000円

27,000円

2学科目 1学科目 2学科目 1学科目 2学科目方式
2日目 3日目

スタンダード方式
（2出願目から12,000円引き）

高得点科目重視方式（1出願一律10,000円）
3

3

共通テストプラス方式（1出願一律10,000円）

（3方式セット割引で7,000円引き）

合計の出願数と検定料

1 2 3 47,000円
40,000円

27,000円
15,000円

計3出願
40,000円

35,000円
28,000円

計6出願
68,000円

計6出願  68,000円

27,000円
15,000円

35,000円
28,000円

計9出願
96,000円

計12出願
124,000円

計15出願
152,000円

計18出願
180,000円

27,000円
15,000円

27,000円
15,000円

27,000円
15,000円

35,000円
28,000円

35,000円
28,000円

35,000円
28,000円

3方式セット割引を活用した、おすすめ出願パターン

第1志望の商学科のみ2日間受験する場合

スタンダード方式
高得点科目重視方式
共通テストプラス方式

1 2 3 7,000円引き
合計の出願数と検定料

方式
1日目
商学科

2日目
商学科

27,000円
10,000円
10,000円
40,000円

15,000円
10,000円
10,000円
28,000円

1

2

3

計9出願 96,000円

第1志望の商学科を2日間受験し、第2志望の経営学科を
1日受験する場合

スタンダード方式
高得点科目重視方式
共通テストプラス方式

1 2 3 7,000円引き
合計の出願数と検定料

方式
1日目

商学科 経営学科
2日目
商学科

27,000円
10,000円
10,000円
40,000円

15,000円
10,000円
10,000円
28,000円

15,000円
10,000円
10,000円
28,000円

（1出願） （2出願） （2出願） （3出願）

（3出願）

例 例


